

# Consorzio di Bonifica 6 - Enna

CBB

(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

Protocollo nr.: 0001430 del 04403/2015

Cod. Aministraz.: CodAmm

A00:



Sede legale

e·mail tel. Fax Via Donna Nuova, 11-94100 Enna consorziobonifica6en@pac.it

0935-24987 × 0935 - 25963 - 91016370867

www.consorziobonifica6enna.it

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 10 del 4/03/2015.

Servizio di Vigilanza presso i distaccamenti periferici e gli impianti consortili di S. Antonino e Vaccarizzo del Consorzio di Bonifica 9 – Catania. Riaffidamento incarico.

### IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

STO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

- VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi Infrastrutturali dell'Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento dell'Ente;

ISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di overno della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

- ISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il r. Geol. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 ana;

ISTO il Protocollo d'intesa stipulato in data 28 aprile 2014 tra il Consorzio di Bonifica 6 – nna e il Consorzio di Bonifica 9 – Catania con il quale il Consorzio 9 ha manifestato la olontà di usufruire del Servizio di Vigilanza sui siti consortili di S. Antonino e Vaccarizzo, npegnandosi a rimborsare al Consorzio 6 l'importo relativo;

PISTO il punto 5. della Determina Dirigenziale n. 60 del 22.07.2014 con la quale è stato pprovato il Verbale di aggiudicazione dell'8.07.2014 (prot. 5381 dell'8.07.2014), affidando la Ditta "Serenissima Vigilanza s. 1." (P.I. 04477860870), con sede in Catania alla Zona ndustriale - Blocco Giancata s.n.c., anche il Servizio di Vigilanza (Radioallarme e ideosorveglianza) per i distaccamenti periferici e gli impianti consortili del Consorzio di onifica 9 – Catania, S. Antonino e Vaccarizzo;

ISTO il Contratto di appalto del 13.08.2014, con il quale è stato integrato il contratto del 5.07.2014, che disciplina i termini e le modalità di espletamento dei servizi di radioallarme videosorveglianza nei menzionati siti del Consorzio di Bonifica 9 Catania;

- VISTA la nota consortile prot. 2325 del 17.02.2015 attraverso la quale il Consorzio di Ca ania ha manifestato la volontà di prorogare i servizi di cui sopra per tutto il corrente anno, alla medesime condizioni;
- VISTA la nota consortile prot. 1123 del 23.02.2015 con la quale questo Consorzio ha comunicato la disponibilità a compensare pro quota l'importo dovuto dal Consorzio di Cuania per il Servizio di cui sopra, con le somme allo stesso dovute per le spese sostenute da Commissario Straordinario nel periodo Settembre 2014-Gennaio 2015 nonché per il fuzionamento dell'Ufficio del Commissario per il periodo Luglio 2014-Gennaio 2015;
- VSTO il Punto 4. del Contratto del 13.08.2014;
- PESO ATTO della disponibilità alla prosecuzione del servizio dimostrata dall'Istituto in caricato;
- VSTA la nota prot. 1833 del 12 Gennaio 2015 con la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea Servizio I Vigilanza Consorzi di Bonifica, ha autorizzato la gestione provvisoria sino al 30 Aprile 2015.

sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis e 4/ter dello Statuto Consortile.

#### **DETERMINA**

- 1. Riaffidare per tutto il corrente anno (fino al 31.12.2015) alla Ditta "Serenissima Vigilanza s.r.1." (P.I. 04477860870), con sede in Catania alla Zona Industriale Blocco Giancata s.n.c., Servizi di <u>Radioallarme</u> e <u>Videosorveglianza</u> per i distaccamenti periferici e gli impianti consortili del Consorzio di Bonifica 9 Catania, S. Antonino e Vaccarizzo, agli stessi patti e condizioni stabiliti nel Contratto del 13.08.2014 e per l'importo complessivo di € 4.633,20 oltre IVA, di cui al Punto 4. del citato Contratto.
- 2. L'importo di ci sopra è a totale carico del Consorzio di Bonifica 9 Catania, che dovrà corrispondere la relativa somma al Consorzio di Bonifica 6 Enna contestualmente alla presentazione delle relative Fatture da parte della Società aggiudicataria.
- 3 Compensare pro quota l'importo dovuto dal Consorzio di Catania per il Servizio di cui sopra, con le somme allo stesso dovute per le spese sostenute dal Commissario Straordinario nel periodo Settembre 2014-Gennaio 2015 nonché per il funzionamento dell'Ufficio del Commissario per il periodo Luglio 2014-Gennaio 2015.
- 4 Imputare l'importo di cui al superiore punto 1. al Cap. 436 del Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2015; dare atto che l'importo di € 2.081,69 relativo al servizio espletato dal 18.08.2014 al 31.12.2014 è imputato al Cap. 432/R del citato Bilancio.
- Applicare il Contratto di appalto stipulato in data 13.08.2014, riservandosi la possibilità di prorogare il Servizio agli stessi patti e condizioni per uguale o diverso periodo, qualora il Consorzio di Bonifica 9 Catania manifestasse la relativa volontà.
- Trasmettere la presente Determina ai Settori Segreteria e Ragioneria consortili, per quanto di rispettiva competenza.
- Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

#### SI CERTIFICA

aha la	resente Determina Dirigenziale	n. 10 del 2/03/2015 è stata pubblicata all'Alb
Consor	ale e sul sito istituzionale de	Consorzio (www.consorziobonifica6enna.it) da
	al	<u> </u>
	4	

Enna, l

AREA AMMINISTRATIVA IL CAPO SETTORE SEGRETERIA AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv. D. Eleonora Bruno)